
К1РАУСК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАЙКАУСК1 СЕЛЬСК! 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

27 декабря 2012 № 12-8
в. Стайю

О внесении изменения в 
решение Стайковского 
сельского исполнительного 
комитета от 22.01.2008 № 1 -5

СТАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

д.Стайки

На основании пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь, Стайковский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1.Внести в ведомственную классификацию расходов бюджета 
сельского Совета, утвержденную решением Стайковского сельского 
исполнительного комитета от 22.01.2008 № 1-5, следующее изменение: 

позицию:

« 359 Стайковский сельский исполнительный комитет Кировского 
района_______________________________________

»

заменить позициеи следующего содержания:

« 010 Стайковский сельский исполнительный комитет Кировского 
района______________________________________

»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председател^^Ш’Щ ^
Управляющий делам*

С О ГЛ А СО ВА Н ^
Начальник финансового отдела 
Кировского районного 
исполнительного комитета

Г. Г. Шупикова
Л Л 2 . 2 0 С

М. К. Фрейберг 

Е. П. Шаболда


